PRESENCIAL  Nº  2/2025  –  MUNICÍPIO  DE  ADOLFO/SP.
ÓRGÃO  ADERENTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

BURITAMA/SP.
CONTRATADA:  CIRÚRGICA  MEDSAUDE  HOSPITALAR

BRASIL  LTDA,  CNPJ  Nº  37.760.282/0001-35
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDA DESCARTÁVEL
VALOR  ESTIMADO:  R$  321.000,00  (TREZENTOS  E

VINTE E UM MIL REAIS).
VIGÊNCIA:  VINCULADA  À  ATA  DO  PROCESSO

LICITATÓRIO  Nº.  2/2025  DO  MUNICÍPIO  DE  ADOLFO/SP,
ACOMPANHANDO  SUA  VALIDADE  E  EVENTUAIS
PRORROGAÇÕES, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021.

ASSINATURA: 10/11/2025

...........................................................................................................

[...]

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO GOVERNO
DO  MUNICÍPIO  DE  BURITAMA  E,  COM  FOCO,  NO
FORTALECIMENTO  DOS  PROCESOS  DE  GESTÃO
ORGANIZACIONAIS  E  FORMATIVAS  QUE  POSSIBILITEM  A
M E L H O R I A  D A  Q U A L I D A D E  D O  E N S I N O  E  D A
APRENDIZAGEM

VALOR  TOTAL:  R$  50.400,00  (CINQUENTA  MIL  E
QUATROCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA:  A VALIDADE DESTE CONTRATO É DE 12
(DOZE) MESES.

ASSINATURA: 05/11/2025
...........................................................................................................

Vigilância Sanitária
Vigilância Sanitária

Despachos